

## OBJEDNÁVKA č. 23115005609

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuj: Tel. [redacted]	Adresa: Barvy Hladký s.r.o. Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00 IČO: 07504209 DIČ: CZ07504209 [redacted]

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ks,kg,litr	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednávame u Vás materiál dle výběr.řízení na NEN N006/23/V00022276			
Lepidla, tmely, čistící a konzervační prostředky - viz příloha	1	454 315,00	549 721,15
Sp.č. 51011/2023-551240			<b>CELKEM s DPH 549 721,15 Kč</b>

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
**Účel objednávky:** Zabezpečení plánované výrobní a opravárenské činnosti.  
**Předmět objednávky:** závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.  
**Cena:** smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.  
**Místo plnění:** areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.  
**Dodací podmínky:** Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořízovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.  
**Platební a fakturační podmínky:** fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přijímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavatelovi za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  
**Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu:** vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.  
**Záruční doba a reklamacce:** záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.  
Doba vyřízení reklamacce - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

**Vady:** je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.  
**Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,5 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši **40 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

**Zvláštní ujednání:** vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

**Zánik objednávky:** objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

**Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.**

**V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.**

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

**Termín plnění: do 25-ti pracovních dnů od účinnosti objednávky**

**Doprava: zajistí dodavatel**

**Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar  
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Ing. Karel Hladký

Razítko a podpis:

Datum:

Ing. Karel  
Hladký

Digitálně podepsal  
Ing. Karel Hladký  
Datum: 2023.09.22  
11:58:43 +02'00'

Příloha č.1 k VŘ

P.č.	Název	MJ (ks, litry, sady, metry)	Počet MJ (množství)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	<b>Silikonový těsnící tmel</b> Motorový silikon černý - 200 ml Den Btaven ( DB)	ks	80	390,00	21	471,90	31 200,00	6 552,00	37 752,00
2.	<b>Silikonový těsnící tmel</b> Motorový silikon červený - 200 ml ( DB)	ks	70	390,00	21	471,90	27 300,00	5 733,00	33 033,00
3.	<b>Lepidlo čalounické</b> Sprej Adhesive Immotec - 500ml	ks	50	250,00	21	302,50	12 500,00	2 625,00	15 125,00
4.	<b>Lepidlo na izolace kabelů</b> Electro Seal - 45 ml Innotec	ks	17	400,00	21	484,00	6 800,00	1 428,00	8 228,00
5.	<b>Lepidlo na kovy</b> Metal Weld bílý - 50 ml Innotec	ks	25	1 500,00	21	1 815,00	37 500,00	7 875,00	45 375,00
6.	<b>Vteřinové lepidlo na kovy a tvrdé plasty</b> Fast Glue 3 Vteřinové lepidlo -20 g Innotec	g	40	10,00	21	12,10	400,00	84,00	484,00
7.	<b>Vteřinové lepidlo na gumu a měkké plasty</b> Fast Glue 1 Vteřinové lepidlo - 20 g Innotec	ks	50	250,00	21	302,50	12 500,00	2 625,00	15 125,00
8.	<b>Odrezovač a uvolňovač s teplotním šokem</b> Deblock Ice - Uvolňovač s teplo.Šokem - 500 ml Innotec	ks	35	220,00	21	266,20	7 700,00	1 617,00	9 317,00
9.	<b>Uvolňovač s makromolekulami grafitu</b> Deblock Oil XS - Uvolňovač ve spreji - 500 ml Innitec, Berner	ks	45	300,00	21	363,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00
10.	<b>Čistič DPF a EGR</b> DPF Docter - čistič DPF filtrů a EGR - 500 ml sprej Innotec	ks	30	250,00	21	302,50	7 500,00	1 575,00	9 075,00
11.	<b>Čistič kontaktů</b> Contact Clean -čistič kontaktů - 500 ml Innotec	ks	32	120,00	21	145,20	3 840,00	806,40	4 646,40

12.	<b>Tekuté kaučukové těsnění</b> Easy Gasket - Tekuté těsnění - 275 ml Innotec	ks	25	500,00	21	605,00	12 500,00	2 625,00	15 125,00
13.	<b>Rozpouštěč lepidel a těsnících hmot</b> Seal nad Bond Remover - Rozpouštěč lep. A těs. Hmot - 500 ml Innotec	ks	50	350,00	21	423,50	17 500,00	3 675,00	21 175,00
14.	<b>Mazný kov s mědí ve spreji</b> Anti Seize - Mazný kov s mědí - 500 ml Innotec	ks	40	200,00	21	242,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
15.	<b>Keramická vazelína v tlakové nádobě</b> Ceramic Grease - Meramická vazelína - 200 ml Innotec	ks	35	250,00	21	302,50	8 750,00	1 837,50	10 587,50
16.	<b>Mazací spray</b> Multi Spray 1000 - Víceúčelový sprej - 500 ml Innotec	ks	60	250,00	21	302,50	15 000,00	3 150,00	18 150,00
17.	<b>Zinková ochranná vrstva provařitelná</b> Zinc Coat - Zinková sprej - 500 ml Innotec	ks	60	900,00	21	1 089,00	54 000,00	11 340,00	65 340,00
18.	<b>Sada na lepení plastů</b> Rep. Plas. Repair Systém souprava na opravu plastů Innotec	ks	4	1 500,00	21	1 815,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
19.	<b>Tmel silikon akrylový ransparentní</b> Silikon akrylátový tmel transparentní - 300 ml Soudal	ks	20	150,00	21	181,50	3 000,00	630,00	3 630,00
20.	<b>Uvolňovač šroubů a rzi s mrazovým efektem</b> 400 ml , Tectane	ks	30	220,00	21	266,20	6 600,00	1 386,00	7 986,00
21.	<b>Multifunkční univerzální mazivo</b> WD 40 450 ml, Automax	ks	120	200,00	21	242,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00
22.	<b>Odrezovač na základě epoxidových pryskyřic</b> Brunox Epoxy 400 ml	ks	30	350,00	21	423,50	10 500,00	2 205,00	12 705,00
23.	<b>Čistič brzd ve spreji</b> Čistič brzd 500 ml Würth	ks	30	100,00	21	121,00	3 000,00	630,00	3 630,00
24.	<b>Olej řezný ve spreji</b> 400 ml Den Braven	ks	5	120,00	21	145,20	600,00	126,00	726,00

25.	<b>Zmrazovací sprej</b> Loctite LB 8040 400 ml Loctite	ks	10	300,00	21	363,00	3 000,00	630,00	3 630,00
26.	<b>Měděná pasta ve spreji</b> 400 ml, Den Braven	kg	1,5	750,00	21	907,50	1 125,00	236,25	1 361,25
27.	<b>Měděná vazelína v kelímku</b> Xeramic měděná vazelína 500 g	ks	3	1 000,00	21	1 210,00	3 000,00	630,00	3 630,00
28.	<b>Lepicí tmel epoxidový</b> Bison Epoxy Repair 56 g	ks	20	400,00	21	484,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
29.	<b>Dvousložkové lepidlo na kovy</b> Bison Fast Fix metal 10 g	ks	10	400,00	21	484,00	4 000,00	840,00	4 840,00
30.	<b>Dvousložkové lepidlo na plasty</b> Bison Fast Fix Plastic - 10 g	ks	10	400,00	21	484,00	4 000,00	840,00	4 840,00
31.	<b>Vysokopevnostní dvousložkové epoxidové lepidlo</b> UHU Plus Endfest - 25 g , Ceys	ks	10	600,00	21	726,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
32.	<b>Dvousložkové epoxidové lepidlo</b> UHU SHNELLFEST 5 min . - 24 g Ceys	ks	10	400,00	21	484,00	4 000,00	840,00	4 840,00
33.	<b>Tmel polyesterový s vlákny</b> Body Fiber 250 g	ks	50	100,00	21	121,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
34.	<b>Tmel polyesterový s hliníkem</b> Body Alu - 250 g	ks	50	100,00	21	121,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
35.	<b>Tmel polyesterový plnicí</b> Motip plnicí tmel 500 ml	ks	50	200,00	21	242,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
36.	<b>Penetrační olej, mazivo na elektronické a mechanické vybavení</b> 400 ml TECTANE , CF Kontaktol	ks	20	300,00	21	363,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
37.	<b>Silikonové mazadlo O-kroužků s částicemi teflonu</b> Silikonové mazivo Super Lube O- RING 400 g	ks	5	500,00	21	605,00	2 500,00	525,00	3 025,00

38.	<b>Konvertor rzi s epoxidovou pryskyřicí ve spreji</b> Brunex Epoxy 400 ml	ks	<b>50</b>	700,00	21	847,00	35 000,00	7 350,00	42 350,00
39.	<b>Polyuretanové lepidlo na dřevo D4</b> Polyuretanové lepidlo D4 250 g Den Braven	kg	<b>5</b>	1 000,00	21	1 210,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
40.	<b>Ředidlo pro lepidla Alkaprén</b> Zal 1 lt MATADOR FIX	litr	<b>10</b>	250,00	21	302,50	2 500,00	525,00	3 025,00
41.	<b>Transparentní univerzální lepidlo pro modeláře, dílnu</b> Stachema UNILEP LA 500 ml	litr	<b>5</b>	400,00	21	484,00	2 000,00	420,00	2 420,00
42.	<b>Kontaktní lepidlo na pěnový polystyren</b> UHU POR - 50 ml	ks	<b>20</b>	200,00	21	242,00	4 000,00	840,00	4 840,00
43.	<b>Čistič strojů</b> Carlan na motory - 5 lt	litr	<b>20</b>	250,00	21	302,50	5 000,00	1 050,00	6 050,00
44.	<b>Odstraňovač těsnění ve spreji</b> ml , Motip	ks	<b>30</b>	300,00	21	363,00	9 000,00	1 890,00	10 890,00
	<b>Poznámka:</b> K uvedenému materiálu požaduji dodat bezpečnostní listy !!!								
			<b>1 373</b>				<b>454 315,00</b>	<b>95 406,15</b>	<b>549 721,15</b>